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冷めた状態炊きたて

総合評価舌触り硬さ粘り味香り
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炊飯米の白さの
測定値※１

炊飯米の白さ（食味官能値）※２

基準米：あきたこまち 基準米：ひとめぼれ

銀河のしずく 1.52 0.57 0.30

岩手県産ひとめぼれ 1.21 - 0

外観 香り 味 粘り 硬さ 総合評価
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(10%)

3.9 
(16%)

4.1 
(23%)

3.7 
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(19%)

● 炊飯米の白さ

● 食味評価

● 温度変化による食味評価






